
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.02.2019 № 5/61 
           г. Шатура 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа  

Шатура от 24.05.2017 № 13/37 «О переименовании Общественной палаты 

Шатурского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления на территории Российской 

Федерации», Уставом городского округа Шатура, принимая во внимание письмо 

Общественной палаты Московской области от 23.01.2019 № ОП-1-17,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Шатура от 24.05.2017 № 13/37 «О переименовании Общественной палаты 

Шатурского муниципального района», изменив в абзаце 1 пункта 1 статьи 7 

Положения об Общественной палате городского округа Шатура Московской 

области слова «два года» на слова «три года». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на официальном сайте городского округа Шатура в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов                                                               Ю.А. Самышев

         

Глава городского округа                                                                                 А.Д. Келлер 

 

 

 

 


